
 
телефон: (02) 3061 188 
факс: (02) 3061 256 
e-mail: zoja_b@yahoo.com 

 Еднодневната работилница треба да им 
помогне на кандидатите полесно и посигурно 
да го совладаат зададениот материјал за 
приемниот испит како и да ги упати во некои 
основни правила во театарската режија.  

ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ  

Скопје  

ул. Руѓер Бошковиќ бр. 22 
п.фаx 134  

тел. (02) 3061 188 
фаx. (02) 3061 256  

www.fdu.ukim.edu.mk 

Date: 00/00/00 

Факултет за драмски уметности 
Скопје 

Р. Македонија 
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За дополнителни информации:  

Водител на курсот: проф. м-р Златко Славенски, 
професор по Театарска режија на ФДУ.  
* Почеток 18.06.2018 година, 12h (ФДУ)  


